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Dārgie draudzes locekļi un labvēļi! 
 
Esam aizvadījuši Lieldienas. Tā vien šķita, ka tikai vēl nesen 
svinējām Ziemassvētkus un atzīmējām Zvaigznes dienu. Šajā laikā 
draudzes valdes dzīve ir bijusi darbu pilna. Bez ikmēneša valdes 
sēdēm, kā ik katru gadu, noturējām arī draudzes Padomes sēdi. Sēdes 
laikā atskatījāmies uz 2023. gadā paveikto, uzklausījām revīzijas 
komisijas atzinumu un apstiprinājām draudzes budžetu 2024. gadam. 
Sēdes laikā arī apstiprinājām izmaiņas draudzes valdē. Pēc ilgu gadu 
darba, draudzes kasiera pienākumus pārtrauks veikt Aivars Savelis. 
Viņa vietā tos turpinās Daina Vītols. Līdzīgi, draudzes sekretāres 
amata pienākumus no Rasmas Rekšāns pārņems Sallija Filica. 
Esam ļoti pateicīgi Aivaram un Rasmai par viņu ieguldījumu 
draudzes dzīvē! Bez Aivara rūpības un uzmanības draudzes naudisko 

līdzekļu plūsma nebūtu sakārtota tik labā līmenī kā tā ir šobrīd. Ar Rasmas gādību, draudzes valdes un 
padomes sēdēs pārrunātais allaž bija sakārtots pārskatāmā veidā protokolos. Liels paldies! 
Padomes sēdē arī apstiprinājām divus jaunus draudzes valdes locekļus - Ilzi un Jāni Birzniekus. Ilze un 
Jānis jums daudziem jau ir pazīstami. Viņi ir vairākkārt palīdzējuši draudzei ar dievkalpojumu 
vadīšanu un ir atbalstījuši draudzes dzīvi visos iespējamos veidos. Mums ir ļoti liels prieks abus sveikt 
draudzes valdes rindās! 
Vēl padomes sēdē tika nolemts, ka Sanfrancisko dāmu komiteja beigs pastāvēt atsevišķi un 
pievienosies apvienotajai dāmu komitejai. Šis solis atvieglos dāmu komitejas pārvaldi, darbību un 
līdzekļu plūsmu. 
Lūkojoties tuvākā nākotnē, visi esat mīļi aicināti pievienoties mums nākamajos sarīkojumos aprīlī, 
maijā un jūnijā, pēc kā tad visi dosimies nelielā vasaras atpūtā. 
 
Paldies jums visiem par draudzes atbalstu! 
 
Kārlis   

Draudzes ziņas 
 

Draudzes ziņas 
 

DIEVKALPOJUMI   FEBRUĀRĪ   UN   MARTĀ 
SANFRANCISKO 
SVĒTDIEN,  21.  APRĪLĪ  11AM 

Dievkalpojums 
Mac. Mārtiņš Rubenis, diak. Guna Reina 
425 Hoffman Ave, San Francisco 

SAKRAMENTO 
SVĒTDIEN,  5.  MAIJĀ  1PM 

Ģimenes dienas dievkalpojums 
Diak. Guna Reina 
9104 Turtle Creek Ln, Fair Oaks 

SANFRANCISKO 
SVĒTDIEN,  12. MAIJĀ  11AM 

Ģimenes dienas dievkalpojums 
Jānis un Ilze Birznieki 
425 Hoffman Ave, San Francisco 

SANFRANCISKO 
SVĒTDIEN,  16. JŪNIJĀ  11AM 

Aizvesto Piemiņas dienas dievkalpojums 
Diak. Guna Reina 
425 Hoffman Ave, San Francisco 
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Ko meklējam Lieldienu rītā 2024.  
gadā, Kristus Augšāmcelšanās  
svētkos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kad saule tik tikko uzaususi Lieldienu rītā, bērniņi meklē Lieldienu kurvīšus un oliņas. Pirmajā 
Kristus augšāmcelšanās ļoti agrā rītā divas Marijas un Salome kapā meklēja Jēzu, Nācarieti, krustā 
sisto. Kā pierakstījis Marks sava evaņģēlija 16. nodaļas sākumā, to viņām apliecina baltās drānās 
tērptais jauneklis. Seko vārdi, ar kuŗiem itin ne vieni citi nespēj konkurēt: 

Viņš ir augšāmcēlies, Viņš nav šeit!  
Pirmā Augšāmcelšanās svētku rītā arī citi kapā meklēja Jēzu, mirušu cilvēku; paldies Dievam, 

Pestītājs, Kristus, tas Kungs, nebija kapā. Tas nenozīmē, ka Viņš nav ar tiem, kuŗi kapos vai ik dienas 
smagos pārbaudījumos, sērās un bailēs meklē pēc miera, augšāmcelšanās cerības, dziedināšanas un 
mīlestības, bet tas tomēr nozīmē, ka Viņš nav meklējams tur, kur nāve valda. Viņš, nāves uzvarētājs, 
torīt devās ārā no kapa un iesākās jauns Kristus darbības veids, jauns cilvēces posms. Kur meklēsim 
Viņu šī gada Lieldienu rītā? 

Pirms 60 gadiem prāvests Edgars Bergs rakstīja vārdus, kuŗi atklāj, kas bija jauns Kristus 
darbības veidā pēc Augšāmcelšanās rīta: “Jo pēc tā Kristus parādījās apskaidrotā veidā un sakars ar 
Viņu tapa pilnīgi garīgs, viss cilvēciskais zuda. (..) Kāds ir šis garīgais sakars? Kristus ieved mūs 
Dieva valstībā un liek mums kā Dieva valstības locekļiem darboties visās dzīves nozarēs. Tas zīmējas 
uz ģimenes dzīvi, uz darbu ārpus mājas, uz satiksmi ar citiem. Bet par visām lietām tas zīmējas uz 
mūsu garīgo attīstību. Mums jāaug ar Viņu.” 

Mums jāaug ar Viņu, meklējot Viņa Gara vadību, prieka brīžos, gaišās dzīves stundās, lai 
neaizmirstu Viņu. Mums jāaug Viņā grūtos, ciešanu uzbrukumu un šaubu pilnos brīžos, jo, kā prāvests 
Bergs rakstīja: “Tad Kristus ciešanas mums rāda, ka arī šķietamiem zaudējumiem ir sava Dieva dota 
jēga.” Lieldienu brīnums atklāj, ka: “Dzīvības spēki: taisnība, patiesība, atklātība, mīlestība ir stiprāki 
par nāves spēkiem: netaisnību, meliem, liekulību, naidu.” Un tie vārdi ir tik pat patiesi šodien, kā tie 
bija pirms 60, vai vairāk kā 2000 gadiem! 
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Ko Tu meklēsi Lieldienu rītā? Ukraina meklē pēc atbalsta, ieročiem, miera un uzvaras. Gazā 
bērni meklē pēc ēdiena un drošības. Nodreb sirds domājot, cik daudzi cilvēki meklē pēc miera, 
taisnības un brīvības. Daudzi meklē, kā nepazaudēt savu darbu, jo to citi ātrāk varētu veikt. Draudzes 
meklē pēc sen neredzētiem locekļiem un iespējas atjaunot attiecības, kopā garīgi augt. Un mūsu 
Baznīca meklē un lūdz, kā kalpot cits citam mūžīgā dzīvā Pestītāja Gara pārliecībā, degsmē un priekā! 

Apskaidrotais Pestītājs devās ārā no sava kapa, lai nekad tur neatgrieztos. Viņš devās 
meklēt savējos! Un Viņš tos atrada, lai nekad tos neatstātu un, jo sevišķi, nāves teritorijā! Viņš dāvina 
apsolījumu, ka būsim ar Viņu mūžīgās dzīvības valstībā, kā virs zemes, tā arī debesīs! 
Priecīgus, svētīgus Kristus Augšāmcelšanās svētkus! 
Jūsu 
+ Lauma 

Kristus augšāmcelšanās svētki. 
 

Kristus augšāmcelšanās svētkus Ziemeļkalifornijas draudzē svinējām 30. un 31.martā. 
30.martā Lieldienas svinēja Sakramento kopa. Laipni un sirsnīgi savās mājās uz dievkalpojumu un 
pusdienām aicināja Tija un Roberts Matsoni.  
Gaiši, priecīgi un skanīgi iesākās Lieldienu rīts Sanfrancisko draudzes dievnamā. Ar J.N.Lemmena 
skaņdarbu Fanfāras, ērģelniece Viktorija Tarāne ieskandināja svētku dievkalpojumu. Dievkalpojumu 
vadīja diakone Guna Reina. Dievkalpojumā ar lasījumiem piedalījās draudzes priekšnieks Kārlis 
Veilands, Ilze Birzniece un Jānis Birznieks. Dievkalpojumu kuplināja Valdis Birznieks ar sirsnīgi 
izpildītā dziesmām. 
Dievkalpojums iesākās ar jaunās draudzes valdes ievešanu amatā. 
Pēc dievkalpojuma dāmu komiteja Anitas Greenband un Rasmas Bīns vadībā visus aicināja uz gardām 
pusdienā. Ēdām draudzes priekšnieka cepto šķiņķi, diakones gatavoto pashu un citus gardumus.  
Lielus un mazus bērnus pārsteidza un iepriecināja Lieldienu zaķis.  
Sirsnīgās sarunās un draudzīgā gaisotnē pavadījām svētku dienu. 
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Arhibīskapes atzinības raksti 
 

“Tie, kas krietni veic kalpošanas darbu, iegūst godājamu stāvokli un pārliecību droši sludināt ticībā, 
kas pamatota Kristū Jēzū.” 

Pāvila 1. Vēst. Timotejam 3:13 
 
LELBPasaulē virsvalde un arhibīskape Lauma Zušēvica izsaka atzinību un piešķir atzinības rakstu par 
uzticīgo un pašaizliedzīgo darbu draudzē un kristus baznīcā. 
Rasmai Rekšānei, Aivaram Savelim un Rasmai Bīns. 
Cik labi, ka ir tik uzticīgi cilvēki, kuŗiem labprāt piešķiram atzinības rakstu. 
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ZIEMEĻKALIFORNIJAS LATVIEŠU LUTERISKĀS DRAUDZES PADOMES SĒDE.  

Draudzes padomes sēde notika 2024.gada 17.martā, plkst. 11:00, draudzes namā 425 Hoffman 
Avenue, Sanfrancisko. Kā ierasts divas nedēļas pirms Lieldienām. 
Draudzes priekšnieks Kārlis Veilands atklāja sēdi un diakone Guna Reina ievadīja to ar lūgšanu. 
Ar klusuma brīdi tika pieminēti tie draudzes locekļi, kuri ir aizsaukti mūžībā kopš pagājušās 
padomes sēdes. 
Kārlis Veilands iepazīstināja ar draudzes 2023.gada darbības pārskatu.  
Aizvadītajā gadā samazinājies draudzes locekļu skaits. Mūžībā aizgājuši cilvēki, kuri daudz darīja 
draudzes labā. Īpaši liels zaudejums bija mūsu Gvido Bergmanis. 
2023.gada 13.maijā draudzē tika iesvētīti pieci jaunieši. Aicināsim šos jauniešus iesaistīties draudzes 
darbā.  
Šogad turpināsim noturēt dievkalpojumus vienu reizi mēnesī.  
Mūsu latviešu organizācijas un apkārtnes tautieši ir novērtējušas veidu kā draudze veido savus 
sarīkojumus. Atsauksmes par draudzes Bazara, Lieldienu un Ziemassvētku sarīkojumiem ir bijušas ļoti 
pozītīvas.  
Draudzes priekšnieks izsaka pateicību ikvienam draudzes loceklim, padomes locekļiem 
un valdei, par nesavtīgu darbu draudzes labā.  
 Ziemeļkalifornijas latviešu draudzē darbojas divas dievkalpojumu kopas – Sanfrancisko un 
Sakramento. Draudzes garīgā vadītāja ir diakone Guna Reina.  
2023.gadā Sanfrancisko notikuši 9 dievkalpojumi. Kopējais dievkalpojumu apmeklētāju skaits klātienē 
bija 267, bet attālināti 45. Dievgaldu saņēmis 121 dievkalpojuma apmeklētājs. 
2023.gadā Sakramento notikuši 4 dievkalpojumi. Kopējais dievkalpojumu apmeklētāju skaits klātienē 
bija 39. Dievgaldu saņēmuši 30 dievkalpojuma apmeklētāji. 
Sanfrancisko dāmu komiteja un Sakramento dāmu komiteja atsevišķI vairs nepastāvēs. Apvienotā 
dāmu komiteja pārņems un pildīs visas funkcijas.  

 
Kārlis Veilands oficiāli pasludina, ka Vēlēšnu rezultātā DRAUDZES VALDE tiek ievēlēta un 

apstiprināta sekojošā sastāvā:  
Kārlis Veilands –  draudzes priekšnieks  
Ilze Birznieks –  draudzes priekšnieka vietniece 
Sallija Filica –  draudzes sekretāre  
Daina Vītols –  draudzes kasiere 
Anita Greenband- Apvienotās Dāmu komitejas priekšniece  
Jānis Birznieks – draudzes valdes loceklis 
Rasma Bīns –  draudzes valdes loceklis 
Aivars Savelis –  draudzes valdes loceklis 
Rasma Rekšāns –  draudzes valdes locekle  

 
REVĪZIJAS KOMITEJA tiek apstiprināta sekojošā sastāvā:  

Mārtiņš Andersons, Rūta Grand, Andrejs Salmiņš.  
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DRAUDZES DIEVKALPOJUMU KOLEKTES 
2023.gads 

 
Datums Draudzes 

kopa 
Garīdznieks  Apmeklētāji  Dievgaldnieki  Kolekte  

   klātienē zoom   
8.janv. Sanfrancisko Guna Reina 13 4 11 $180.00 

11.marts Sakramento Guna Reina 8  8 $200.00 
26.martā Sanfrancisko Guna Reina 11 8 10 $80.00 
9.aprīlis Sanfrancisko Birznieki 18 5  $155.00 
15.aprīlī Sakramento Guna Reina 16  9 $140.00 
13.maijs Sanfrancisko Daira Cilne 

Guna Reina 
   $632.00 

9.jūnijs Sakramento Guna Reina 8  7 $160.00 
11.jūnijs Sanfrancisko Guna Reina 10 6 8 $55.00 
22.sept. Sakramento Guna Reina 6  6 $100.00 
22.okt. Sanfrancisko Birznieki 10   $40.00 
26.nov. Sanfrancisko Guna Reina 44  18 $170.00 
24.dec. Sanfrancisko Guna Reina 63  16 $422.00 

 
ZIEDOJUMI 

No 2023.gada 1.aprīļa līdz 2023.gada 31.decembrim 
 

Ziedotāja uzvārds un 
vārds 

Ziedojumi 
draudzei 

Ziedojumi 
LELBA un 
rietumu apg. 

Zelta Vārtu 
Vēstīm 

Ziemassvētku 
ziedojumi 

Martinsons, Richard 1,000.00    
Bins, Rasma  12.00 40.00  
Lejnieks, Dagmara  25.00   
Maculans, Livia  25.00 50.00  
Philitsa, Sally  12.00   
Gauger, Austra 100.00   300.00 
Grauss, Arija  50.00 50.00  
Zigurs, Edmonds 500.00    
Ramanis, Laura  84.00   
Gross, Sandra   50.00  
Hincenbergs, Edvins 100.00 24.00 50.00 150.00 
Vilinskis, Livija 1,000.00    
Plescovs, Ivars   25.00  
Adamovics, Andris    10.00 
Lapins, Nikolajs    2,000.00 
Ositis, Maija    100.00 
Veilands, Karlis    250.00 
Zigurs, Edmonds    500.00 

 
 

Ziedojumi un kolektes 
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Erikas Martinsons piemiņai  
Zacharias, Veronika 500.00 
 
Irenas Rutas Vanuskas piemiņai 
Hincenbergs, Edvins 1,000.00 
 
Andra Hincenbrga piemiņai 
Hincenbergs, Edvins 1,000.00 
 
Gvido Bergmaņa piemiņai 
Hercs, Darris 500.00 
Vitols, Daina 500.00 
 

No 2024.gada 1.februāra līdz 22.februārim 
 

Ziedotāja uzvārds un 
vārds 

Ziedojumi 
draudzei 

Ziedojumi 
LELBA un 
rietumu apg. 

Zelta Vārtu 
Vēstīm 

Ziemassvētku 
ziedojumi 

Bins, Rasma  12.00 40.00  
Philitsa, Sally  12.00   
Burks, Gunta   50.00  
Savelis, Aivars  25.00 50.00  

 
Irenas Rutas Vanuskas piemiņai 
Albanese, Inta 100.00 
Vanusca, Eric 1,000.00 

 
 

Palīdzība mācītāja Kārļa Žola bērniem 
Draudzes dāmu nosūtīja Lieldienās nosūtīja 500 dolāru palīdzību mācītāja Kārļa Žola berniem. 
 
Mīļā Anita! 
Sirsnīgs paldies gan par sveicieniem, gan par labām domām, gan, protams, par praktisku palīdzību.  
Šajā nedrošajā laikā tas viss ir ļoti svarīgi un palīdzoši - it īpaši, ja ir bērni, par kuriem jārūpējas. 
Gaiši, sirsnīgi un mīļi sveicieni draudzes ļaudīm. Ceru atkal kādā brīdī jūs visus satikt.    
Pateicībā un sirsnībā, 
Kārlis  
 

Pateicības vēstule. 
Labdien, Veilanda kungs! 
Kopā ar māsu Lailu Jurevski nosūtu Ziemeļkalifornijas latviešu luterāņu draudzei  
$ 500.00 ziedojumu par atmiņu mūsu vecākiem Haraldam un Jogitai Jurevskiem. Abi bija aktīvi 
draudzes locekļi, kas arī brīvprātīgi veltīja laiku atbalstot baznīcas darbību un sabiedriskos pasākumus. 
Visu labu, 
Anda Vizulis 
Laila Jurevskis 

 
 

Ziedojumi un kolektes 
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Ziemeļkalifornijas latviešu biedrības (ZKLB) 2024. gada pilnsapulce Sanfrancisko 
 

 
 
ZKLB ikgadējā pilnsapulce notika 3.martā Latviešu draudzes namā Sanfrancisko. ZKLB biedriem bija 
prieks par tikšanos klātienē, un vairāki arī izmantoja iespēju pilnsapulcei pievienoties tiešsaistē. 
Pilnsapulci atklāja ZKLB valdes priekšsēdis Normands Melbārdis, kurš pēc tam sapulces vadību nodeva 
ilggadējam ZKLB pilnsapulču vadītājam Andrim Ramānam.  
Ar klusuma brīdi tika pieminēti pagājušā gadā  mūžībā aizgājušie ZKLB biedri: ilggadējais sabiedriskais 
darbinieks, ZKLB Padomes un valdes loceklis, kasieris Andris Hincenbergs un ZK Latviešu draudzes 
priekšnieka vietnieks un ilggadējais līderis,  Revīzijas komisijas loceklis Gvido Bergmanis, kā arī vairāki 
citi Ziemeļkalifornijas latviešu sabiedrības pārstāvji. 
Biedru nozares vadītāja Astrīda Ramane – Goldmane ziņoja par 11 jauniem biedriem,  un šobrīd ZKLB 
ir 164 biedri. 
ZKLB priekšsēdis N.Melbārdis deva pilnvērtīgu atskaiti par pagājušā gada sabiedriskajiem notikumiem 
ZK latviešu kopienā.  
Viens no gada lielākajiem notikumiem bija Latviešu amatieru teātru festivāls “Laipa”, ko rīkoja ZKLB 
teātra kopa Sanfrancisko Jaunais teātris (SFJT, režisore Māra Luisa) ar ZKLB, ZKL draudzes un plašas 
sabiedrības atbalstu. Teātra atbalstam tika rīkotas vairākas latviešu ēdienu gatavošanas meistarklases 
Anitas Grīnbandas un Māras Vildes vadībā, kā arī vairākas latviešu ēdienu pārdošanas akcijas, ko 
organizēja Māra Linde ar latviešu saimnieču atbalstu. Māra Linde iesāka arī jaunu iniciatīvu “Latvieši 
staigā”, un notika vairākas kopējas pastaigas tuvējās apkārtnes dabas takās, un ceram, ka šī vērtīgā ideja 
turpināsies.  Didzis Vilcāns turpināja gan tiešsaistes, gan klātienes tikšanās “Seismiskais kokteilis”, 
iepazīstinot sabiedrību ar latviešiem, kuri dzīvo un strādā ASV. 
ZKLB bija vieni no rīkotājiem gadskārtējā Baltiešu piknikā 4.jūnijā un ļoti veiksmīgā un labi apmeklētā 
“Baltiešu Ziemassvētku tirdziņā” 2.decembrī. Jūlijā ZKLB kopas “Ziemeļkalifornijas latviešu koris” un 
folkloras kopa “Migla” (kopā ar ZK Latviešu skolas bērniem),  piedalījās XXVII Latviešu Dziesmu un 
XVII Deju svētkos. Jūnijā Sanfrancisko Jaunais teātris viesojās Latvijā ar divām izrādēm: “Anšlavs un 
Veronika” un “Kurbads, ķēves dēls”. 
 
Pilnsapulcē piedalījās Latvijas Goda konsule Ziemeļkalifornijā un ZKLB biedre Laura Ramane, kas 
pastāstīja par konsulāta darbu 2023.gadā. Sanākušos sveica arī Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 
pārstāvis un ZKLB Mūža biedrs Toms Zvidriņš. Prieku par labo sadarbību un atbalstu ZKLB izteica ZK 
Latviešu draudzes pārstāvji: diakone Guna Reins un draudzes priekšnieks Kārlis Veilands. 
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Sapulces turpinājumā ZK Latviešu skolas jaunā pārzine Karina Vasiļevska – Das un skolas 
administratore Gerda Ogriņa pastāstīja par to, kas paredzēts ZK Latviešu skolā. Karina Vasiļevska – Das 
pastāstīja arī par SFJT plāniem šogad skatītājus iepriecināt ar amerikāņu autores Dž.Silvermanas lugu 
“Tīrelis”, kā arī piedalīties amatieru teātru festivālā “Laipa” Bredfordā, Apvienotajā Karalistē. Una 
Veilande ziņoja par Tautas deju kopu “Ritenītis”, kas gatavojas Dziesmu un Deju svētkiem Toronto, 
Kanādā , 2024.gada jūlijā. 
Taira Zoldnere ziņoja par 2023.gadā dibināto ZKLB Nākotnes fondu, kurā jau ir ienākuši pirmie 
ziedojumi. Viņa aicināja klātesošos un visus ZKLB biedrus un latviešu sabiedrības locekļus ziedot 
Nākotnes fondam, lai latviešu sabiedrībai Ziemeļkalifornijā būtu drošs finansiāls pamats nākotnē. 
Sekoja Revīzijas komisijas ziņojums, kas atzina, ka ZKLB finanšu līdzekļi ir atbilstoši kases pārskatiem, 
un ZKLB pilnsapulce pieņēma 2024.gada budžetu.  
Turpinājumā notika jauno ZKLB amatpersonu vēlēšanas. Par ZKLB priekšsēdi tika ievēlēta Astrīda 
Ramane Goldmane, un ZKLB kasieres amatu uzņēmās Dace Kalvāne. Notika arī ZKLB Padomes, 
Valdes un Revīzijas komisijas vēlēšanas. ZKLB pilnsapulce izteica lielu pateicību Normandam 
Melbārdim un Mārai Lindei par ilggadīgo un veiksmīgo darbu ZKLB valdē, atbalstot latviešu sabiedrību 
Ziemeļkalifornijā. 
ZKLB 2024.gada pilnsapulce noslēdzās sabiedriskā gaisotnē, baudot Māras Vildes gatavotās pusdienas. 
 
Taira Zoldnere 
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ZK LATVIEŠU DRAUDZES NAMS 
Adrese: 425 Hoffman Ave, San Francisco, CA, 94114 | Telefons: 415-550-9056 

Nama lietošanas jautājumos zvanīt Sallijai Filicai, TEL. 415-550-9056 

Kontakti 

 

Minimālās draudzes nodevu likmes:  
Strādājošiem: $200 gadā, pensionāriem $175 gadā un studentiem $12 gadā  

LELBA nodeva ir $12 gadā 
 

AICINĀM ATBALSTĪT „ZELTA VĀRTU VĒSTU” IZDOŠANU AR JŪSU ZIEDOJUMU 

DRAUDZES NODEVAS 

DRAUDZES VALDE 

REVĪZIJAS KOMITEJA 
Revizijas Komitejas locekļi 
  Mārtiņš Andersons, Rūta Grand, Andrejs Salmiņš 

  
 

Redakcija:  
 P.O. Box 71023, Sunnyvale, CA 94086, e-pasts zvvestis@gmail.com  
 

ZELTA VĀRTU VĒSTU REDAKCIJA 

DIAKONE 

Diakone: Guna Reins  
 13447 Chandler Blvd., Sherman Oaks, CA 91401 

 tel. (714) 829-6449, e-pasts: GunaReins@gmail.com 
 

 
Priekšnieks Kārlis Veilands 
 P.O. Box 71023, Sunnyvale, CA 94086 

 tel: (408)813-7100, e-pasts: kveilands@gmail.com  

Priekšnieka vietniece Ilze Birzniece 

Sekretāre Sallija Filica 
 
Kasiere Daina Vītols 
 36 Leafwood Circle, San Rafael, CA  94901 

 tel. (415) 871-3889, e-pasts: DainaVitols@comcast.net 

Apv. Dāmu kom.vad. Anita Greenband 
 tel. (408)656-9898, e-pasts: anitag28@msn.com 

Valdes locekļi:  Jānis Birznieks 
 Rasma Bīns 
 Aivars Savelis 
 Rasma Rekšāns 
 

  


